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Einkauf (t
äglicher B

edarf)

Sonstige Besorgungen/

Einkaufsbummel

Wocheneinkauf

Kinder zum Sport bringen

Selber Sport betreiben
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Jahreszeit, Fahrw
eise und Fahrzeugtyp

Abends ausgehen (Essen/Kino etc.)

Konzert- oder Sportveranstaltung

Verwandte besuchen

Weg zum Arzt
Besuch von weiter weg wohnenden 

Freunden/Verwandten

AmtswegFahrt in den Urlaub

5 km

10 km

20 km

30 km

40 km

50 km

75 km

100 km

120 km

150 km

üb
er

200 km

über
200 km150 km120 km100 km75 km50 km40 km30 km20 km10 km5 km

abgedeckte Entfernung - variiert nach
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